©® Romotop’

MNiy-kamiH EVORA 3a cBOiMM (hOpMOI0 Ta AN3aliHOM € TOYHUM BifobpaKeHHsAM Cy4acHMX BUMOr 00 Au3aliHy iHTep’epy. EVORA
34aTHa 3aLiKaBUTY LUMPOKE KOJI0 KJIEHTIB, TOMY BOHa CTana Ay>Xe NonyspHO0 MOAENIIO.

KamiHHi nedi EVORA T

Miy-kamiH EVORA T pacTb BaM MOXXJIMBICTb MUJIyBaTUCA BOrHeM 6e3 obMe)keHb. 3aBAAKM NOBOPOTHIN Tonuwi MO>XKHa
BOIHIO CNOrNAAaTU MOro 3 Pi3HUX TOYOK NMPUMILLLEHHA.

MNiy-kamiH NigxoanTb oA eHeproedekTUBHUX ByAnHKiIB. Miv-kaMiH o6nagHaHo cuctemotro UMM - ueHTpanbHOI nogadi
30BHILLIHBLOro NOBITPA. ¥ CTaHAAPTHOMY BapiaHTi MOXHa NiAKAOYNTYN BEPXHE BiABEeAEHHS NPOAYKTIB 3ropsaHHs. CKio ABepuaT
OMUWBAETHCA 3aBASKN NOJABaHHIO BTOPMHHOIO NMOBITPA, TOMY 3abpyAHEHHS He ocifaloTb Ha CKAi. Kamepy 3ropsaHHsA
061MLbOBAHO LIAMOTHOIO MJIMTKOI0. MNoAaBaHHA NMEPBUHHOIO Ta BTOPUHHOIO MOBITPSA MOXHa peryJsioBaTn OAHUM eJleMEHTOM
ynpasniHHS. MoBOPOTHa TOMKa LA€ MOXJIMBICTb CNOCTEPIraTK 3a BOrHEM 3 pPi3HUX BOKiIB.

EVORA T 03

CTanb

LliHn 3a 3annTom y Baworo gunepa

Kogd 3amoBsieHHA: EVORA T 03




TexHi4Hi napaMeTpum

BucoTa

LwnpuHa

rnnbunHa

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHIiCTb
OiameTp ammoxigHoi Tpybu
OiameTp anmoxony

OiameTp UeHTp. Nnofayi NoBiTps
BucoTa [0 ocCi 3a4HbOro NigKAIYEeHHS
Tara

KoediuieHT KopucHOI Aii
CepefiHE CNOXXMBAHHSA OepeBUHN
A

3aBaHTaA)XXUTH

lapaHTinHe CBiAOLTBO
3arasnbHi iIHCTPYKUIi
TexHi4Ha OoKyMeHTauis
TexHi4Hi nnucTun
IHCTPYKLIA 3 MOHTaXy

3aBaHTa)Te Haw KaTaJsor!

975 MM
528 mm
398 mm
122 kr
2,0-6,5 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
863 MM
12 Na
80,5 %
1,2 kr/ron



